[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 54 / 2021

CONSIDERANDO que temos sido questionados sobre diversas questões que dizem respeito à organização dos setores de esporte, educação e cultura de nossa cidade;

CONSIDERANDO que para prestar esclarecimentos aos cidadãos precisamos ter informações fidedignas para não incorrer em erros;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este providencie o envio da relação dos funcionários das Secretarias de Esporte, Educação e Cultura com pontos eletrônicos de todos com entrada e saída de cada um, bem como a informação de quantos são os funcionários efetivos e comissionados.
Monte Azul Paulista, 23 de setembro de 2021.

WALTER ALESSANDRO SILVA RODRIGUES

 WILSON RODRIGUES

 RICARDO SANCHES LIMA

 MARDQUEU SILVIO FRANÇA FILHO

 FÁBIO APARECIDO BALARINI
vereadores